様式第３号（第８条関係）

  年  月  日

菊池市長       様

（使用者）自治会等名：

     代表者住所：

     代表者氏名：

     電 話 番 号 ：

菊池市竹粉砕機使用報告書

竹粉砕機を次のとおり使用したので、菊池市竹粉砕機貸付要綱第８条第２項の

規定により報告します。

使用期間   年  月  日  から   年  月  日

使用日数      日間

アワーメータ 使用前  使用後

使用場所 菊池市

事故発生状況 有 ・ 無

竹チップ

活用状況

なし・燃料・堆肥・土壌改良材・敷料・防草材

その他（                  ）

その他報告事

項

機械点検項目 点 検 個 所 点検内容 確認欄

動 力 装 置 正常に作動する 良  ・  否

粉 砕 装 置 正常に作動する 良  ・  否

走 行 装 置 正常に作動する 良  ・  否

本 体 外 観 傷や変形の有無 無  ・  有

燃   料 補充状況 済  ・  未

清   掃 清掃状況 済  ・  未

返却確認日   年  月  日（  ）